
 

２０２０年１０月２０日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

手数料の新設について 

平素より佐賀共栄銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊行では、下記のとおり手数料を新設させていただきますので、お知らせいたします。 

今回の手数料を新設させて頂くに当たって、当行ではお客様に新型コロナウイルス対策に有効なインター

ネットを活用した非対面でのお手続き（法人Ｗｅｂサービス）の導入をご検討頂くきっかけにしたいと考え

ました。法人Ｗｅｂサービスをご利用頂くことで、振込手数料が安価になることや、お客様の事務効率化等

に繋がります。 

また、より多くのお客様にインターネットを使った法人Ｗｅｂサービスをご利用頂くことで、接触機会を

低減し、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に繋がります。 
今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．新設内容 

  ○振込関係  

項 目 金 額 

当行制定の紙による総合振込・給与振込依頼を受け付

けた場合の事務手数料 

基本手数料：550 円/回 

従量手数料 330 円/枚 

当行制定外の紙による総合振込・給与振込依頼を受け

付けた場合の事務手数料 

振込件数 1～10 件：1,100 円 

  〃 11～20 件：2,200 円 

〃 21～30 件：3,300 円 

以降、10 件単位で 1,100 円加算 

    ※当行行員が訪問先で受け付ける場合も上記の手数料を頂戴いたします。 

  

２．新設日 

  2021 年 1 月 4 日（月）受け付け分より 

 

３．法人Ｗｅｂご利用のメリット  

  法人Ｗｅｂのご利用には基本手数料（月額 3,300 円）が必要ですが、以下のメリットがあります。 

   ・お振込手数料が安価になります！ ⇒ お客様の経費削減に繋がります！ 

   ・お客様のご来店や伝票にご記入頂いていた時間と事務の効率化に繋がります！ 

   ・Pay-easy（ペイジー）のご利用可能です！ 

⇒休日や窓口の時間外でも税金や各種料金のお支払いが可能です！ 

   ・入出金の履歴が確認できるため、帳簿代わりにお使い頂けます！ 

 以  上 

○本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

山口・森園 

℡：0952-22-7578 


